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Cdédigo producto 00015024

PAN GOURMET MOLDE

Nombre producto FAM.820G

L an especial. pan de
Denominacién legal P P P

molde
Marca GOURMET
EAN13 8413080011910
Vida util 30 dia(s)

INFORMACION DEL PRODUCTO

Origen: Espafa

Ingredientes: Harina de trigo, agua, aceite de girasol, (3%) levadura, azucar, sal, harina de haba, emulgentes:
E-481y E-471, gluten de trigo, conservadores: E-282 y E-200, estabilizante: E-412, agente de tratamiento de la
harina: acido ascorbico y aroma.

Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS
Cereales que contienen gluten y Crustaceos y sus
SI NO NO NO
ﬁ sus derivados @ derivados
@ Huevos y sus derivados NO Sl Q‘}Q ZeeriSijodso e NO NO
Cp Cacahuetes y sus derivados NO NO ﬂ Soja y sus derivados NO Sl
8 Leche y sus derivados NO Sl Z;L;itvc;zjsecos [ NO Sl
) ; Mostaza o sus
Apio o sus derivados NO NO derivados NO NO
&R o
@0 Semillas de Sesamo sus derivados NO SI % SDLIJCI)f);'Itg(s) eSS NO NO
@ Altramuces y sus derivados NO NO @ Zﬂecr)ii/:jc?sos yosus NO NO
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Informacién nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 1125
Valor energético (kcal) 266
Grasas (g) 4,6
Grasas saturadas (g) 0,9
Hidratos de Carbono (g) 45
Azucares (g) 8RO
Proteinas (g) 9,7
Sal (g) 1
Fibra (g) 3,1

ESPECIFICACIONES

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

caracteristico

Aspecto del producto
interior

Color i
blanquecino

Olor pan

Sabor pan

Textura tierno

Especificaciones fisico-quimicas

Hidratos de carbono: 47 g/100g (Por diferencia) Aflatoxinas B1: <2 ug/kg (LC/MSMS) Aflatoxinas totales: <4
ug/kg (CL-MS-MS) Ocratoxina: <3 ug/kg (PNTA0077 (HPLC/FD)) Deoxinivalenol: <500 ug/kg (PNTA0121
(HPLC/DAD)) Zearalenona: <50 pg/kg (PNTA0122 8HPLC/FD)) Melamina: <2.5 mg/kg () Acrilamida: <50 pg/kg
()

TRAZABILIDAD

L -18F 0309:25 - 12 L- 22 Guidn - 32 El n2 correspondiente al dia de produccién dos cifras - 42 La letra
correspondiente al mes de produccidn - 52 Espacio - 62 Nimero de envasadora con dos cifras - 72 Hora de
produccién con cuatro cifras
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Condiciones de conservacion:
Consérvese en lugar fresco, seco y no expuesto a la luz.

En caso que haya diferencias entre la informacién de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la informacién que se indica en la etiqueta. Para
cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atencion al Cliente (SAC) a la siguiente direccion sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.
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